
Statutární město Plzeň BÁRTA ELEKTROSER VIS s. r. o.

MANDÁTNÍ SMLOUVA
číslo objednávky :

1. Smluvní strany

Mandant : 
adresa:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Statutární město Plzeň
náměstí Republiky č.l, 306 32 Plzeň
00 07 53 70
CZ00075370
Komerční banka Plzeň - město 
1120311/0100

jednající prostřednictvím : Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
adresa : Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 306 32
zastoupený: Bc. Miloslavem Soukupem, vedoucím odboru 
kontaktní osoba:

Mandatář:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

BÁRTA ELEKTROSERVIS s.r.o.
zapsaný v OR Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložka 21659 
Chlumčany, Dlouhá 304, PSČ 334 42 
280 19 971

Václavem Bártou, jednatelem společnosti

2. Předmět smlouvy a účel nájmu
1. Mandant uděluje mandatářovi plnou moc ke všem právním úkonům, které bude 
mandatář jménem a na účet mandanta vykonávat na základě této smlouvy.
2. Mandatář podle této smlouvy jménem a na účet mandanta bude provádět komplexní
energetické služby na Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech a Luční ulici v 
Plzni, které jsou mezi jinými i nadále specifikovány takto: / , >

• Pravidelná kontrola odběrných míst ve spotřebě elektrické energie

• Kontrola elektroměru a následné porovnání s fakturací

• Provádění požadované předfakturace el. energie

• Doporučení úkonů, které jsou vhodné pro úspory el. energie

• Sjednávání množství elektrického výkonu a práce u dodavatele

• Zastupování mandanta při jednání s dodavatelem el. energie

• Sjednávání odběrů s jednotlivými nájemci -  odběrateli vůči majiteli a určení podkladů 
pro výši úhrady za el. energii

strana 1 (céikem 3)



Statutární město Plzeň BÁRTA ELEKTROSER VIS s. r. o.

• Technické poradenství při změnách provozních potřeb a při změnách v legislativě

• Provádění drobných elektroprací dle předchozí dohody
3. Mandatář bude pravidelně 1 x měsíčně po ukončení fakturačního období, tzn. do 10. 
dne každého následujícího kalendářního měsíce kontrolovat odběrná místa el. energie.V 
případě nesrovnalostí s fakturací bude předávat neprodleně informace mandantovi.

3. Doba plnění mandatáře
Mandatář bude činnosti dle smlouvy provádět od účinnosti této smlouvy, tj. od 

1.1.2010 do zániku smluvního vztahu dle čl. 7.

4. Odměna mandatáře

Mandatáři z jeho činnosti přísluší měsíční odměna ve výši 2.500,- Kč + příslušná sazba 
DPH, dle platné právní úpravy. V odměně jsou zahrnuty všechny náklady mandatáře spojené 
s výše uvedenou činností.

Faktura musí znít na:
Statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1 
306 32 Plzeň 
IČ: 00075 370 
DIČ: CZ 00075370

5. Povinnosti mandatáře
1. Mandatář je povinen při výkonu své činnosti upozornit mandanta na zřejmou 
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody.
2. Jestliže mandatář při své činnosti převezme za mandanta jakékoliv věci, je povinen mu 
je předat do 1 měsíce, ode dne jejich převzetí.
3. Mandatář je povinen postupovat při zařizování záležitostí s odbornou péčí.
4. Mandatář je povinen zařídit záležitosti osobně.

6. Povinnosti mandanta
1. Mandant je povinen poskytnout mandatářovi veškeré informace ohledně zamýšlených 
oprav a investic, které by mohly mít vliv na zvýšení nebo snížení elektrického výkonu či 
elektrické práce.
2. Mandant j e povinen předat včas mandatářovi věci a informace, j ež j sou nutné k vyřízení 

záležitostí, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat mandatář.

7. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

strana 2 (celkem 3)



U A K  I A 1

Statutární město Plzeň BÁRTA ELEKTROSERVIS s.r. o.

2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, a to z důvodů a ve lhůtách blíže 
specifikovaných v ustanovení § 574 a § 575 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Jakákoliv ujednání, změny nebo doplňky k této smlouvě, jsou pro 
obě strany závazné jen tehdy, jsou-li vyhotoveny písemně a jsou oběma smluvními stranami 
podepsány.
4 . Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotovení.
5. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsahu smlouvy rozumí, tento vyjadřuje jejich vůli. 
Prohlašují, že smlouva je uzavírána na základě svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran.

Přílohy:
1. výpis z obchodního rejstříku
2. kopie osvědčení o zkoušce podle vyhlášky ČÚBP ě. 50/1978 Sb.
3. nabídka ze dne 3. 12. 2009

V Plzni dne.1:......................................  V Plzni dne.#

Plzeň, statutární město
ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY MMP
Bc. Miloslav Soukup, 
vedoucí OSI

BÁRTA ELEKTROSERVIS s. r. o.

Václav Bárta, 
jednatel

\

strana 3 (ceHkem 3)


